VÁSTAGO FEMORAL MODULAR NO CEMENTADA
IINNSSTTRRUUCCCCIIOONNEESS  DDEE  UUSSOO
�
BAUMER S.A.
AV. PREFEITO ANTONIO TAVARES LEITE, 181
PARQUE DA EMPRESA
CEP 13.803-330   MOGI MIRIM / SP      BRASIL
C.N.P.J.: 61.374.161/0001-30

predomina la forma arredondeada, de forma a permitir la distribución
homogénea de la carga.
Vástago Femoral Modular – CO-10 Revisión Vástago Corto y Largo Curvado
está disponíble para artroplastia revisión Vástago corto y largo curvado, em las
dimensiones relacionadas abajo, de acuerdo a
la tabla 2A y 2B.
- Para artroplastia revisión Vástago Corto:
TABLA 2A
Modelo Código Diámetro1) Largura1)
CO-10 REVISIÓN
VÁSTAGO
CORTO
315.H.8 Ø8,0
150,0
315.H.9 Ø9,0
315.H.10 Ø10,0
315.H.11 Ø11,0
315.H.12 Ø12,0
315.H.13 Ø13,0
315.H.14 Ø14,0
165,0
315.H.15 Ø15,0
315.H.16 Ø16,0
315.H.17 Ø17,0
315.H.18 Ø18,0
VÁSTAGO FEMORAL MODULAR NO CEMENTADA
IINNSSTTRRUUCCCCIIOONNEESS  DDEE  UUSSOO
�
BAUMER S.A.
AV. PREFEITO ANTONIO TAVARES LEITE, 181
PARQUE DA EMPRESA
CEP 13.803-330   MOGI MIRIM / SP      BRASIL
C.N.P.J.: 61.374.161/0001-30
1) Dimensiones en milímetros.
- Para artroplastia revisión Vástago  largo curvado:
TABLA 2B
Modelo Código Diàmetro1) Largura1)
CO-10 REVISIÓN
VÁSTAGO
LARGO
CURVADO
316.H.D.8 Ø8,0
250,0
316.H.D.9 Ø9,0
316.H.D.10 Ø10,0
316.H.D.11 Ø11,0
316.H.D.12 Ø12,0
316.H.D.13 Ø13,0
316.H.D.14 Ø14,0
316.H.D.15 Ø15,0
316.H.D.16 Ø16,0
316.H.D.17 Ø17,0
316.H.D.18 Ø18,0
316.H.D.19 Ø19,0
316.H.E.8 Ø8,0
250,0
316.H.E.9 Ø9,0
316.H.E.10 Ø10,0
316.H.E.11 Ø11,0
316.H.E.12 Ø12,0
316.H.E.13 Ø13,0
316.H.E.14 Ø14,0
316.H.E.15 Ø15,0
VÁSTAGO FEMORAL MODULAR NO CEMENTADA
IINNSSTTRRUUCCCCIIOONNEESS  DDEE  UUSSOO
�
BAUMER S.A.
AV. PREFEITO ANTONIO TAVARES LEITE, 181
PARQUE DA EMPRESA
CEP 13.803-330   MOGI MIRIM / SP      BRASIL
C.N.P.J.: 61.374.161/0001-30
316.H.E.16 Ø16,0
316.H.E.17 Ø17,0
316.H.E.18 Ø18,0
316.H.E.19 Ø19,0
1) Dimensiones en milímetros.
Esta variación de dimensiones le posibilita al cirujano escoger adecuadamente
el producto médico, de acuerdo con las características óseas del paciente.
Vástago Femoral Modular – CO-10 Revisión Vástago Corto y Largo Curvado es

351.13.24 Ø13,0 x 240mm
351.13.26 Ø13,0 x 260mm
351.15.20 Ø15,0 x 200mm
351.15.22 Ø15,0 x 220mm
351.15.24 Ø15,0 x 240mm
351.15.26 Ø15,0 x 260mm
352.11.20 Ø11,0 x 200mm
352.11.22 Ø11,0 x 220mm
352.13.20 Ø13,0 x 200mm
352.13.22 Ø13,0 x 220mm
352.15.20 Ø15,0 x 200mm
352.15.22 Ø15,0 x 220mm
1 (PZ)
Maxxi Revisión Vástago
Larga Curvada
352.11.24.D Ø11,0 x 240mm
352.11.26.D Ø11,0 x 260mm
352.13.24.D Ø13,0 x 240mm
352.13.26.D Ø13,0 x 260mm
352.15.24.D Ø15,0 x 240mm
352.15.26.D Ø15,0 x 260mm
352.11.24.E Ø11,0 x 240mm
352.11.26.E Ø11,0 x 260mm
352.13.24.E Ø13,0 x 240mm
352.13.26.E Ø13,0 x 260mm
352.15.24.E Ø15,0 x 240mm
352.15.26.E Ø15,0 x 260mm
VÁSTAGO FEMORAL MODULAR NO CEMENTADA
IINNSSTTRRUUCCCCIIOONNEESS  DDEE  UUSSOO
�
BAUMER S.A.